
jTauMÓ 11^

UCHWAŁA Nh,

.sady Miasta Sopotu

2 dnia

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Utworzenie 
Sopockiego Centrum Kuracyjnego” w formule partnerstwa publiczno - prywatnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz. art. 6 ust.1 i art. 7 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. z dnia 18 września 2024 r., Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się co 
następuje;

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania pn. „Utworzenie Sopockiego Centrum 
Kuracyjnego” w formule partnerstwa publiczno-prywatnego na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1637 ) oraz 
złożenia wniosku do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej o wsparcie doradcze w 
przygotowaniu oceny efektywności wskazanego powyżej przedsięwzięcia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawdzono



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny. Celem podjęcia powyższej uchwały jest wyrażenie 
woli przystąpienia do działań zmierzających do pozyskania wsparcia Ministerstwa Funduszy i 
Polityki Regionalnej w przygotowaniu oceny efektywności przedsięwzięcia w ramach partnerstwa 
publiczno-prywatnego w porównaniu do efektywności jego realizacji w inny sposób, w 
szczególności przy wykorzystaniu wyłącznie środków publicznych w celu realizacji zadania pn. 
„Utworzenie Sopockiego Centrum Kuracyjnego”.

Wykonanie analizy pozwoli na uzyskanie informacji na temat wykonalności projektu pod 
względem prawnym, technicznym, finansowym i rynkowym oraz służy do podjęcia decyzji 
o optymalnym sposobie realizacji inwestycji.

Niniejsza uchwała stanowi także wymóg formalny w celu aplikowania o wsparcie doradcze do 
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.

Podstawowym przedmiotem działalności „Sopockiego Centrum Kuracyjnego” będzie udzielanie 
świadczeń zdrowotnych i promocja zdrowia, obejmujące przede wszystkim świadczenia w 
zakresie lecznictwa uzdrowiskowego i rehabilitacji leczniczej. W ramach projektu zakłada się 
realizację bazy zabiegowej mogącej obsłużyć klientów stacjonarnych i ambulatoryjnych.

Planuje się budowę, na terenie przyległym do Zdroju Św. Wojciecha (miejsce wydobycia 
sopockiej solanki), bazy zabiegowej (w tym basenów solankowych) wraz z oddziałem 
szpitalnym/sanatoryjnym (do 270łóżek), dedykowanej leczeniu i rehabilitacji uzdrowiskowej wraz 
z ogólnodostępną infrastrukturą uzdrowiskowa.

Kompleks zaprojektowany w sposób umożliwiający leczenie stacjonarne oraz ambulatoryjne z 
wykorzystaniem sopockiej solanki, ma się stać miejscem, gdzie poprzez leczenie i rehabilitację 
uzyskuje się poprawę kondycji fizycznej i psychicznej - wiodącym ośrodkiem stanowiącym 
podstawę dla budowania i wzmacniania uzdrowiskowej marki Miasta.

( •_ yl)ska-JOC'l<f"L

WICEPREZYDENT MIASTA SOPOTU

Michał Uuiiacki


